
　曜　日：火曜日・木曜日 時　間：下記の時間帯の中で１時間単位

　場　所：多目的室 定　員：各時間帯シングルス１名、ダブルス２名

　受講料：１時間当たりシングルス3,420円、ダブルス3,760円（１人当たり1,880円）

　　　　　　受講の際は、別途施設利用料が必要となります。（当日券:一般390円、高齢者130円）
　申込方法：受講料を添えて体育館受付窓口にてお申込みください（ご本人様のみ有効）。

　申込期間：令和５年１月１１日（水）～開講日の２日前まで

【開講予定日・担当指導員】

11:00～ 横山 横山 横山 11:00～ 横山

12:00～ 横山 横山 横山 12:00～ 横山

9:00～ 桜井 桜井 桜井

10:00～ 桜井 桜井 桜井

11:00～ 林 林 林

12:00～ 林 林 林

13:00～ 横山 横山 横山

14:00～ 横山 横山 横山

 お名前 　受講日

2月 日

様 2月 日

円

受講料として、上記金額を領収いたしました。
札幌市体育館グループ指定管理者　一般財団法人札幌市スポーツ協会　札幌市白石区体育館
住所:札幌市白石区南郷通６丁目北１　電話:011-861-4014

年齢 受講日

2月

様 歳 2月

時間

      H

 　　　　日　 　　　：００～　　　　　：００

○受講時間には、後片付けの時間を含みます。ご協力をお願いいたします。

○申込書に記載された個人情報については、緊急時における連絡及び確認のみに使用し、第三者への提供等は一切いたしません。

　　　　　　　※キャンセルのお申し出があった場合は、主催者の都合による中止を除き、１教室（1時間）につき500円を差し引いた

火
曜
日

2/7 2/14 2/21 2/28

11:00～

12:00～

【ご注意】　 　 残回数分の受講料を返金いたします。なお、当日キャンセルはご返金致しかねます。

　　　　　　　※日程変更を希望される場合は、２日前までに窓口にてお手続きください。２日前を過ぎての変更はご対応致しかねます。

11:00～

12:00～

　　 　　　: ００ ～　　　　　　: ００　

2/2 2/9

木
曜
日

14:00～

9:00～

2/16

10:00～

11:00～

12:00～

13:00～

14:00～

　　 　　　: ００ ～　　　　　　: ００　

 　　　　日　 　　　：００～　　　　　：００

9:00～

10:00～

11:00～

12:00～

13:00～

申込書兼領収証（控）

領 収 証

お名前

印
電話番号

円　　　　　　　―　　　　　　　　―

白石区体育館

コーチを独り占めして練習！ 効率良く苦手を克服！

スキルアップ卓球


