白石区体育館 スキルアップ卓球



コーチを独り占めして練習! 効率良く苦手を克服!

曜 □:火曜日・木曜日

時 間:下記の時間帯の中で1時間単位

場 所:多目的室

定 員:各時間帯シングルス1名、ダブルス2名

受講料:1時間当たりシングルス3.420円、ダブルス3.760円(1人当たり1,880円)

受講の際は、別途施設利用料が必要となります。(当日券:一般390円、高齢者130円)

申込方法:受講料を添えて体育館受付窓口にてお申込みください(ご本人様のみ有効)。

申込期間: 令和5年1月11日(水)~開講日の2日前まで

○受講時間には、後片付けの時間を含みます。ご協力をお願いいたします。

○申込書に記載された個人情報については、緊急時における連絡及び確認のみに使用し、第三者への提供等は一切いたしません。

※キャンセルのお申し出があった場合は、主催者の都合による中止を除き、1教室(1時間)につき500円を差し引いた

【ご注意】 残回数分の受講料を返金いたします。なお、当日キャンセルはご返金致しかねます。

※日程変更を希望される場合は、2日前までに窓口にてお手続きください。2日前を過ぎての変更はご対応致しかねます。

【開講予定日·担当指導員】

火	2/7		2/14		2/21		2/28	
曜	11:00~	横山	11:00~	横山	11:00~	横山	11:00~	横山
	12:00~	横山	12:00~	横山	12:00~	横山	12:00~	横山
木曜日	2/2		2/9		2/16			
	9:00~	桜井	9:00~	桜井	9:00~	桜井		
	10:00~	桜井	10:00~	桜井	10:00~	桜井		
	11:00~	林	11:00~	林	11:00~	林	/	
	12:00~	林	12:00~	林	12:00~	林		
	13:00~	横山	13:00~	横山	13:00~	横山		
	14:00~	横山	14:00~	横山	14:00~	横山		



様

領収証

受講日 2月 日 : 00 ~ : 00 2月 日 : 00 ~ : 00

円

受講料として、上記金額を領収いたしました。

札幌市体育館グループ指定管理者 一般財団法人札幌市スポーツ協会 札幌市白石区体育館 住所:札幌市白石区南郷通6丁目北1 電話:011-861-4014

由込書兼領収証(控)

中心音术说似此(控)										
お名前	年齢	受講日								
		2月	日	:00~	:00					
様	歳	2月	日	:00~	:00	印				
電話番号 — — —	時間				円					